
JADROLINIJA, RIJEKA 
UPRAVA DRUŠTVA 
Broj: UD - 10 / 6 – II - 2015.  
 

Na temelju članka 19. Statuta Jadrolinije, društva za linijski pomorski prijevoz putnika 
i tereta, Rijeka, Riva 16 (u daljnjem tekstu: Društvo) a sukladno Općim uvjetima za 
korištenje prepaid računa Jadrolinije, Uprava Društva je na sjednici održanoj dana 
09.03.2015. godine donijela sljedeću  
 

 

ODLUKU O NAKNADAMA 

 

I 

Vrsta naknade Iznos u kn 

prvo izdavanje Jadrolinija2Go Kartice bez naknade 

ponovno  izdavanje Jadrolinija 2Go kartice nakon isteka valjanosti 20,00 

izdavanje zamjenske kartice nakon gubitka/krađe 20,00 

izdavanje zamjenske kartice zbog oštećenja uslijed nepravilnog 
rukovanja i čuvanja  

20,00 

izdavanje zamjenske kartice zbog neispravnog funkcioniranja bez naknade 

prijevremeni otkaz ugovora, odnosno zatvaranje prepaid računa 20,00 

U visinu naknade uračunat je PDV. 

 

II 

Iznos naknade plaća se: 

- uplatom na račun Društva; 

- gotovinskom uplatom na naplatnom mjestu; 

- umanjenjem iznosa uplaćenih sredstava na prepaid računu (u slučaju 
prijevremenog otkaza ugovora pod uvjetom da je preostali iznos na prepaid 
računu jednak ili veći od 20,00 kn, ne uključujući obračunati bonus). 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

PREDSJEDNIK UPRAVE DRUŠTVA 
              dr.sc. Alan Klanac 


